


Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak ülkemizin rekabet gücünün artırılmasına yönelik verimlilikle ilgili çalışmalarımız 
kapsamında, her ölçekteki işletmelerimizin verimlilik artışlarını desteklemek ve bu alanda gerçekleştirilen projeleri teşvik etmek 
amacıyla her yıl “Verimlilik Proje Ödülleri” vermekteyiz.

İşletmelerimizde verimli çalışmanın önem ve gereğine dikkat çekmenin yanı sıra, verimlilik bilincinin ve iyi uygulama örneklerinin 
yaygınlaşmasına katkıda bulunacak bu ödüller ile işletmelerimiz arasında bilgi ve tecrübe paylaşımını artırmayı, verimlilik 
arttırıcı projeleri kamuoyuna duyurmayı ve uygulanmış projelerin sağladığı faydaları daha iyi tanıtmayı hedeflemekteyiz.

Ülkemizin verimlilik artışı potansiyelinin hayata geçirilmesine katkıda bulunmak için bu alanda çalışmaları olan tüm 
işletmelerimizi Verimlilik Proje Ödüllerine başvurmaya ve verimlilik artırıcı projelerini bizlerle paylaşmaya davet ediyoruz.  

                                                                                                                                                                                                             Fikri IŞIK
                                                                                                                                                                                     Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
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  *  Bu liste 2014 Verimlilik Proje Ödülleri bağımsız değerlendiricileri ve 
Jüri üyelerini içermektedir. 2015 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri bağımsız 
değerlendiricileri bu tanıtım kitapçığında belirtilen süre içinde 
yapılacak başvurularla belirlenecektir.
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AMAÇ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından, verimlilik bilincinin ülke çapında yaygınlaştırılması, 
kurum ve kuruluşlar arasında bilgi ve tecrübe paylaşımın artırılması, verimlilik konusunda yürütülen projelerin kamuoyuna 
duyurulması, uygulanmış projelerin sağladığı yararların tanıtılması ve verimliliği artırma konusunda yürütülecek yeni projele-
rin teşvik edilmesini sağlamak amacına yönelik olarak her yıl düzenlenmektedir.

HEDEF KİTLE

Sanayi ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren mikro, küçük, orta büyüklükteki ve büyük ölçekli işletmeler ve kamu 
kurumları

PROJE KONULARI

• Ürün veya hizmetlerin kalitesini iyileştirmeye yönelik projeler
• İş süreçlerinin performansını artırmaya yönelik projeler
• Hammadde, malzeme, enerji, sermaye ve insan kaynaklarının verimliliğini artırmaya yönelik projeler
• İşletmenin kârlılığını artırmaya veya maliyetlerini azaltmaya yönelik projeler
• Çalışma yaşamının kalitesini iyileştirmeye yönelik projeler

DEĞERLENDİRME SÜRECİ

Verimlilik Proje Ödülleri Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri doğrultusunda, başvuruları alınan projeler üç aşamalı 
bir değerlendirme sürecinden geçmektedir.

Aşama 1:  Tüm projeler oluşturulan değerlendirme ekipleri tarafından beş ana kritere göre başvuru formları üzerinden 
değerlendirilir.

Aşama 2:  Birinci aşamada başarılı olan proje sahibi işletmelere değerlendiriciler tarafından yerinde inceleme ziyaretleri 
yapılır.

Aşama 3:  Yerinde inceleme sonuçlarına göre başarılı bulunan projeler Ödül Jürisi tarafından nihai olarak değerlendirilir ve bu 
değerlendirme neticesinde ödül almaya hak kazanan projeler belirlenir.

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ
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BAŞVURU SÜRECİ

Başvuru Kategorileri

• Mikro İşletmeler
• Küçük İşletmeler
• Orta Büyüklükteki İşletmeler
• Büyük İşletmeler
• Kamu Kurumları

Başvuru Koşulları

• Başvurular proje yürütücüsü işletmeler tarafından yapılır.
• Projenin tamamlandığı tarih ile son başvuru tarihi arasındaki süre bir yılı geçemez.
• Daha önce herhangi bir kuruluştan ödül alan projeler için başvuru yapılamaz.
• Bir işletme bir yıl içinde en fazla üç proje ile başvurabilir.
• Başvurular, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının internet sitesinde yayınlanan İşletme Başvuru Formu doldurularak 
elektronik ortamda gönderilmesi suretiyle yapılır. 
• Başvuru sırasında herhangi bir ücret alınmaz.

2015 VERİMLİLİK PROJE ÖDÜLLERİ UYGULAMA TAKVİMİ

Başvurularınız ve Ayrıntılı Bilgi İçin:
T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Verimlilik Genel Müdürlüğü
http://vgm.sanayi.gov.tr

verimlilikodulleri@sanayi.gov.tr 

2014 Verimlilik Proje Ödüllerinden Kısa Bilgiler

•    150 Proje Başvurusu Alındı

           Başvuruların İşletme Ölçeğine Göre Dağılımı
Büyük İşletme         103
Orta Büyüklükteki  İşletme                   26
Küçük İşletme             8
Mikro İşletme               5

Kamu                            8

•  66 Bağımsız Değerlendiriciden Oluşan 22 Değerlendirme Komitesi Kuruldu
 
•  Ar-Ge ve Ürün İyileştirme/Otomasyon ve Teknolojik Yenilik/Sürdürülebilir Üretim/Süreç İyileştirme olmak üzere dört ayrı ka-
tegoride 16 büyük ölçekli işletme; 4 orta büyüklükteki işletme; 1 küçük işletme; 1 mikro işletme ve 4 kamu kurumu olmak üzere 
toplam 26 kurum ve kuruluş ödül almıştır.

•  Verimlilik Haftası etkinlikleri kapsamında 2 Haziran 2014 tarihinde gerçekleştirilen ödül töreninde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Fikri IŞIK tarafından ödül almaya hak kazanan proje sahibi kurum ve kuruluşlara ödülleri takdim edilmiştir.
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BÜYÜK İŞLETME

Ar-Ge ve Ürün İyileştirme Kategorisi

Birincilik ödülünü, “Parlatılmış Porselen Karo Yüzeyleri İçin Düşük Maliyetli - Yüksek Performanslı Koruyucu Kaplama Geliştirilmesi Projesi” 
ile ECZACIBAŞI Yapı Gereçleri San. Tic. A. Ş. AR-GE Merkezi almaya hak kazanmıştır.
ikincilik ödülünü, “ATLAS BLDC Çamaşır Yıkama Motoru Projesi” ile ARÇELİK A.Ş. Elektrik Motorları İşletmesi kazanmıştır.
Üçüncülük ödülünü ise “Yüksek Kapasiteli Yeni Nesil Merkez Santral Tasarımı Projesi” ile NETAŞ Telekomünikasyon A.Ş. 
almaya hak kazanmıştır.
Teşvik Ödülünü ise “Anadolu Populasyonundaki Domates ve Patlıcan Çeşitlerinde Haploid Kültür ile Islah Materyali Üretimi Projesi” ile 

DİKMEN TARIM ÜRÜNLERİ San. ve Tic. Ltd. Şti. almıştır.
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Ödülü NETAŞ Genel Müdürü Sayın Müjdat ALTAY aldı.

ECZACIBAŞI Yapı Gereçleri San. Tic. A.Ş. AR-GE Merkezi’nin ödülünü Fabrika Müdürü 
Sayın Ahmet DEVECİOĞLU ve ekibi aldı.

ARÇELİK Elektrik Motorları ve Kurutucu İşletmesi Ürün Direktörü Sayın 
Mehmet SAVAŞ aldı.

Ödülü DİKMEN TARIM ÜRÜNLERİ Genel Müdür Yardımcısı Sayın Serdar DİKMEN aldı.

VERİMLİLİK PROJE ÖDÜLLERİ 
BÜYÜK İŞLETME / Ar-Ge ve Ürün İyileştirme Kategorisi

VERİMLİLİK PROJE ÖDÜLLERİ 
BÜYÜK İŞLETME / Otomasyon ve Teknolojik Yenilik Kategorisi

BÜYÜK İŞLETME

Otomasyon ve Teknolojik Yenilik Kategorisi

Birincilik ödülünü, “Boyahane Nanoteknoloji Projesi” ile BSH EV ALETLERİ Çamaşır Makinası Fabrikası almaya hak kazanmıştır.
İkincilik ödülünü, “Kazan Dairesi Veriminin Arttırılması Projesi” ile YILDIZ ENTEGRE Ağaç San. ve Tic. A.Ş. Mudurnu Yonga Levha 
Tesisleri almıştır.
Üçüncülük ödülünü, “Ürün Doğrulama ve Takip Sistemi Projesi” ile VESTEL Elektronik San. ve Tic. A.Ş. almaya hak kazanmıştır.
Teşvik Ödülünü ise “Yazılım Geliştirme Ortamı Ortaklaştırılması Projesi” ile HAVELSAN A.Ş. almıştır.

Ödülü VESTEL Elektronik San. ve Tic. A.Ş. Üretim Kalite Kontrol Müdürü Sayın
Emre ULUER aldı.

Ödülü B/S/H/ Çamaşır Makinası Fabrika Direktörü Sayın Hakan MANDALI ve ekibi aldı. Ödülü YILDIZ ENTEGRE Ağaç San. ve Tic. A.Ş. Mudurnu Yonga Levha Tesisleri Fabrika 
Müdürü Sayın Mustafa KORKMAZ aldı.

Ödülü HAVELSAN A.Ş. Genel Müdürü ve CEO’su Sayın Sadık YAMAÇ aldı.
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BÜYÜK İŞLETME

Sürdürülebilir Üretim Kategorisi 

Birincilik ödülünü, “SLC Tip Kalsinatörde RDF ve Endüstriyel Plastiklerin Yakılması Projesi” ile AKÇANSA ÇİMENTO San. ve Tic. 
A.Ş. Çanakkale Fabrikası almıştır.
İkincilik ödülünü “Atık Isıdan Üretim Tesisi Projesi” ile NUH ÇİMENTO San. A.Ş. almaya hak kazanmıştır.
Üçüncülük ödülünü, “Enerji Tasarrufu Projesi” ile DOĞADAN Gıda Ürünleri Sanayi ve Pazarlama A.Ş. almıştır.
Teşvik Ödülünü ise “Atık Isı Geri Kazanım Uygulamaları Projesi” ile TOFAŞ Türk Otomobil Fabrikası A.Ş. almaya hak kazanmıştır.

Ödülü DOĞADAN Gıda Ürünleri Sanayi ve Pazarlama A.Ş. Kalite Kontrol Müdürü ve 
Operasyonel Mükemmellik Koordinatörü Sayın Anıl DERTLİ aldı.

Ödülü AKÇANSA Ladik Fabrika Müdürü Sayın Alican KARLIDAĞ aldı. Ödülü NUH ÇİMENTO Genel Müdürü Sayın. Hayrettin ŞENER aldı.

Ödülü Boya Üretim Müdürü Sayın Orçun SARICA aldı.
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BÜYÜK İŞLETME

Süreç İyileştirme Kategorisi  

Birincilik ödülünü, “İplik İşletmeleri’nde Verimliliğin Artırılması Projesi” ile YÜNSA YÜNLÜ San. ve Tic. A.Ş. almıştır.
İkincilik ödülünü, “İstatistiksel Deney Tasarımı Tekniği ile 6513 Kalite Çeliklerde Şekillendirilebilirlik Parametreleri 
Optimizasyonu Projesi” ile EREĞLİ Demir ve Çelik Fabrikaları (ERDEMİR) almıştır.
Üçüncülük ödülünü, “Final-1 Hattında % 5 Verimlilik Artırılması Projesi” ile İNCİ AKÜ San. ve Tic. A.Ş. almıştır.
Teşvik Ödülünü ise “Müşteri Şikayetleri Çözüm Süresinin Azaltılması, Müşteri Şikayetleri Memnuniyetinin Arttırılması ve Ürün/
Hizmetlerin Sürekli Olarak Geliştirilmesi Projesi” ile KALEKİM Kimyevi Maddeler San. ve Tic. A.Ş. almıştır.
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Ödülü İNCİ AKÜ Genel Müdür Yardımcısı Sayın Birol BÜYÜKSİVRİ aldı.

Ödülü YÜNSA Ürün Direktörü Sayın Muhammet EKEN ve Proje Lideri Sayın
 Esra Yalınkılıç AKTAŞ ve ekibi aldı.

Ödülü ERDEMİR Genel Müdürü Sayın Sedat ORHAN aldı.

Ödülü İletişim, Müşteri İlişkileri ve Pazar Araştırma Müdürü Sayın Ömer KÜÇÜK aldı.

VERİMLİLİK PROJE ÖDÜLLERİ 
BÜYÜK İŞLETME  / Süreç İyileştirme Kategorisi 



ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETME KATEGORİSİ 

Birincilik ödülünü, “Yalın Üretim Uygulamaları Projesi” ile ALP HAVACILIK San. ve Tic. A.Ş. almaya hak kazanıştır.
İkincilik ödülünü, “Talaş Ergitme Ocağı Kapasite Kullanım Oranının Artırılması Projesi” ile 
Cevher Jant San. A.Ş. almıştır.
Üçüncülük ödülünü “Montaj Hattı Dengeleme ve İyileştirme Projesi” ile ULUSOY ELEKTRİK İmalat Taahhüt Tic. A.Ş. almıştır.
Teşvik Ödülünü ise “2013-GB-HLI-07-Gear Up Projesi” ile HAYES LEMMERZ İnci Jant San. A.Ş. Çelik Jant İşletmesi 
almaya hak kazanmıştır.
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Ödülü Hava Yalıtımlı Hücre-Şalter Montaj Sorumlusu Sayın Berfu ALTÜRK aldı.

Ödülü Alp Havacılık Yönetim Sistemleri Müdürü Sayın Muhammet ERDEM aldı. Ödülü Cevher Jant Kalite Güvence Müdürü ve Yalın 6 Sigma Koordinatörü Sayın
Bahar MACEACHERN aldı.

Ödülü Hayes Lemmerz İnci Jant San. A.Ş. Çelik Jant İşletmesi Genel Müdürü Sayın
 Cemal AYDOĞAN aldı.
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KÜÇÜK İŞLETME KATEGORİSİ

Bu kategoride ödül almaya hak kazanan tek işletme, “Yenilikçi Kozmetik Ürünlerin İmalatı ile Body Shop Perakende Satış Ağı 
Oluşturulması ve İhracata Katkı Projesi” ile İksir Kozmetik olmuştur.

Ödülü İksir Kozmetik Genel Müdürü Sayın Ahmet DOĞANER aldı.
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MİKRO İŞLETME KATEGORİSİ

Bu kategoride ödül almaya hak kazanan tek işletme, “Termal ve Fotovoltaik Güneş Enerjisi Destekli Otonom Meyve Kurutma 
Kabini Projesi” ile ANIT CAM San. Tic. Ltd. Şti. olmuştur.

Ödülü Anıt Cam Genel Müdür Yardımcısı Sayın Bartu BUGATUR aldı.
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Birincilik ödülünü, “Ücret Yönetim ve Elektronik Kart Online İşlem Merkezi Projesi” ile İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü almıştır.
İkincilik ödülünü, “Kamuda Bir İlk! Sağlıkta Sözleşmeli Yöneticilerin ve Sağlık Tesislerinin Etkinlik ve Verimliliğinin Karne 
Uygulaması ile Çok Boyutlu Değerlendirmesi Projesi” ile T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu almıştır.
Üçüncülük ödülünü, “APİS Enerji Verimliliği Projesi” ile BURSA YILDIRIM Kaymakamlığı almaya hak kazanmıştır.
Teşvik Ödülünü ise “Veri Analiz Ve Kontrol Sistemi Projesi” ile ÜSKÜDAR Belediye Başkanlığı almaya hak kazanmıştır.

ÖDÜLÜ Bursa-Yıldırım İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Sebahattin GENÇEL ve ekibi aldı.

Ödülü İETT İşletmeleri Genel Müdürü Sayın Mümin KAHVECİ ve ekibi almıştır. Ödülü Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’nu temsilen Uzman Dr. Sayın 
Pınar KOÇATAKAN aldı.

Ödülü Üsküdar Belediyesi Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Serdar GÜLEÇ aldı.
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